СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

     26.11.2015                        г. Ковдор                                    № 95
 О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы муниципального образования Ковдорский район
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», Уставом муниципального образования Ковдорский район

Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:
1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы муниципального образования Ковдорский район (далее-Реестр), утвержденный решением Совета депутатов Ковдорского района от 23.10.2007 № 62 (с изменениями внесенными решениями Совета депутатов Ковдорского района от 24.05.2012 № 41, от 30.04.2015 № 32) изменения, изложив раздел 3 Реестра в следующей редакции:
«Раздел 3

Перечень должностей муниципальной службы

в контрольно-счетной палате Ковдорского района

Главные должности

Председатель контрольно-счетной палаты Ковдорского района

Ведущие должности

Аудитор контрольно-счетной палаты Ковдорского района
Старшие должности
Инспектор контрольно-счетной палаты Ковдорского района

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ковдорчанин».

3. Администрации Ковдорского района разместить настоящее решение на сайте администрации Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kovadm.ru).

Председатель Совета депутатов

Ковдорского района                                                                        Р.В. Вагизов

Глава Ковдорского района                                                    Н.А. Карельский
«___»________2015